
2018年(平成30年)4月10日  

 

保護者の皆様へ 
福 山 市 立 鳳 中 学 校 

                                                             校  長  荒木 政美 

 

 

 

授業参観・学級懇談会について 
 

 春暖の候，保護者の皆様には，益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。 

平素より，鳳中学校教育に深いご理解とご支援を賜り，心より感謝を申しあげます。 

 さて，次のとおり授業参観・学級懇談会を開催いたします。何かとご多用とは存じますが，万障お

繰り合わせの上，ご出席くださいますようご案内いたします。 

 

１ 日 時  ４月１９日（木） １４：００～１６：２０ 

 

２ 場 所    鳳中学校 各教室他 

 

３ 内 容     

（１）授業参観  １４：００～１４：５０ 

 

  1年生            2年生           3年生 

クラス 教科 授業者 場所 クラス 教科 授業者 場所 クラス 教科 授業者 場所 

11R 理科 西村 11R 21R 音楽 安東 21R 31R 英語 栁本 31R 

12R 数学 藤本 12R 22R 保健 栗栖 22R 32R 社会 中島 32R 

13R 家庭科 宇圓田 13R 23R 数学 原田 23R 33R 社会 小泉 33R 

 
 
 

（２）学級懇談  １５：００～１５：４０ 

   ・担任からの話 

     ・年度初めの打ち合わせ 等 

 

※ 2，3年生は学級懇談会終了後，ＰＴＡ学級役員選出   

 

 

４ お願い 

 ＊スリッパをご持参ください。 

  ＊乗用車でお越しの方は，グラウンドへ駐車してください。 

 

 

 

 

 



       学級懇談会への出欠の確認／委 任 状 

 

   本委任状は，学級懇談会で鳳中学校ＰＴＡ役員を選出するためのものです。 

担任にお出しください。〆切 ４月１３日（金）（日数がない中申し訳ございません。 

遅れないようご協力をお願いいたします。） 

 
 
 

 学級名 生 徒 名 保護者名  

  Ｒ 

 

  番 

  

 

  

※当該生徒について、2,3年生の保護者のみご記入ください。 

 

  （     ）年度、（      ）役員をしました。 

     

 

【学級懇談会への出席】 

      どちらかに○印を付けて下さい。 
 

  

（   ）出席します 

 

（   ）出席できませんので，出席されている同じ学級の方々に 

     委任いたします。 

 

 当日の連絡先：                    

 

 

 

 

 学級懇談会でお聞きになりたいことがあればお書きください。  

 

 本校ＰＴＡ活動について，ご意見があればお書きください。  

 

学区： 伊勢丘 ・ 幕山 ・ その他 


